
 
 

UCHWAŁA NR X/118/2025 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/496/2023 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 stycznia 2023 roku 
w sprawie budżetu obywatelskiego w Mieście Kobyłka 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/496/2023 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu 
obywatelskiego w Mieście Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4088 i 4089) załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2025 r.

Poz. 1172



Załącznik do uchwały Nr X/118/2025 

Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Terminy przeprowadzania etapów budżetu obywatelskiego# 

 
Terminy przeprowadzania etapów budżetu obywatelskiego#  

Tabela 1 

Terminy przeprowadzania budżetu obywatelskiego na rok 2025 i następne 
Lp. Etap Termin 
1. Zgłaszanie projektów 7 kwietnia - 11 maja  
2. Weryfikacja projektów 12 maja – 13 czerwca  

3. Zamieszczenie w internetowym systemie obsługi SBO 
informacji o wyniku oceny projektów do 13 czerwca  

4. 

Odwołania od niedopuszczenia projektów 
do głosowania, w tym: 
a)składanie odwołań 
b)rozpatrywanie odwołań 

16 czerwca – 14 lipca 
 

16 czerwca – 30 czerwca 
1 lipca – 14 lipca 

5. 
Zamieszczenie w internetowym systemie obsługi SBO 
informacji o wyniku rozpatrzenia odwołania 
i przekazania jej pomysłodawcy 

do 21 lipca 

6. Ogłoszenie listy projektów zakwalifikowanych 
do głosowania do 28 lipca 

7. Głosowanie mieszkańców Miasta Kobyłka na 
zakwalifikowane projekty 4 sierpnia – 30 września  

8. Ustalenie wyników głosowania 1 – 14 października 

9. Ogłoszenie listy projektów wybranych 
w głosowaniu do 16 października  

10. Realizacja projektów wybranych w głosowaniu przez 
mieszkańca kolejny rok budżetowy 

 
Terminy pozostałych czynności w ramach tworzenia budżetu obywatelskiego na rok 2025  

i następne 
Lp. Czynność Termin 
1. Wycofanie projektów przez pomysłodawcę do 24 lipca  

2. 
Zamieszczenie w internetowym systemie obsługi SBO 
informacji o potencjalnych skutkach realizacji projektu 
dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej 

do 1 sierpnia 

3. 

Zgłoszenie przez mieszkańca mającego trudności z 
poruszaniem potrzeby głosowania poprzez przekazanie 
karty do głosowania przedstawicielowi Urzędu Miasta 
Kobyłka 

4 sierpnia – 22 września 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1172


	UCHWAŁA NR X/118/2025 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Terminy przeprowadzania etapów budżetu obywatelskiego#

		2025-01-31T12:54:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




